
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 19. 12. 2018

č. objednatele: I6PU-003145/18 
č. zhotovitele: 006/2018

na realizaci zakázky 
,18135 - 1/47 Fulnek, sanace a oprava PH S4

Sepsaný mezi následujícími smluvními stranami:

Ř editelství silnic a dálnic ČR

Se sídlem:

IČO, DIČ:

Bankovní spojení: 

zastoupeno:

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 

osoba ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

a

LAND Co. Zlín, s.r.o.

Se sídlem:

IČO, DIČ:

Bankovní spojení: 

zastoupen:

osoba ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel44)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

65993390, CZ65993390

...........​.... ​.... ​............​...........................

........​............​..........​...............​.............

........​............​............​............ ​.............​.............

......... ​.................​....................​.......​............​............ 
​.......​...........​..........

Zarámí 4077, 760 40 Zlín 

25306146, CZ25306146 

​............​........​.... ​.... ​............................. 

​..............​..................​...................​.................... 

​........​...........​................​....................

(dále společně jen „sm luvní strany", jednotlivě jako „sm luvní strana")

I.
Předm ět dodatku

I. Zhotovitel se výše uvedenou Smlouvou zavázal k provedení stavby „18135 - 1/47 Fulnek, 
sanace a oprava PHS" v rozsahu položkového rozpočtu zhotovitele, v souladu s předanou 
platnou projektovou dokumentací a dále v souladu s podmínkami obsaženými v této smlouvě o 
dílo, ve znění případných změn a doplňků a dle koordinačních požadavků zástupců objednatele 
na stavbě.



2. Předmětná PHS sousedí s bytovými domy ve směru do centra Fulneku. Z důvodu stále 
probíhajících a neukončených jednání ve věci změny barvy realizované protihlukové stěny se 
Stavebním bytovým družstvem Fulnek, se smluvní strany tímto dodatkem dohodly na posunu 
termínu pro dokončení díla a změně doby plnění smlouvy takto:

Původní termín v Příloze k nabídce výše uvedené smlouvy -  Doba pro dokončení (podčlánek
1.1.9 Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  obecné podmínky)

se ruší a nahrazuje tímto zněním:

Doba pro dokončení (podčlánek 1.1.9): 1. 10. 2019.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva obdrží dodavatel/zhotovitel.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele: 16P U -00145/18, č. zhotovitele: 006/2018 se 
nemění.

22 . 08 . 2019 ^  p 2^
Datum: Datum:

PODEPSAN , , .  PO D EPSA N  ,
---- \  h r ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ — ^ —

za objednatele za dodavatele/zhotovitele
/ » / -v

Ředitelství silnic á dálnic'ČI$ LA ND Co. Zlín, s.r.o.


